Arnoldus filius quondam Godefridi Heerkini hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie in festo beati Martini hyemalis de tota terra que fuerat quondam Johannis dicti Coelnaert ad continentiam inter duodecim et tredecim jugera terre vel circiter estimata (dg: sit) sita in loco dicto in den Hoeven in quoque campo dicto communiter in den Maerscherhoeve inter hereditatem dictam die Rijshoeve ex uno et inter hereditatem Johannis Haveloes ex alio tendente a communi aggere usque ad aqueductum domini nostri ducis Brabantie consistentem ibidem venditum dicto quondam Godefrido Heerkini ab Elisabeth relicta (dg: d) dicti quondam Johannis Coelnaert prout in litteris #et quem nunc ad se pertinere dicebat# hereditarie supportavit Woltero filio quondam Henrici dicti Wouters soen ad opus sui et ad opus Henrici Wolteri Engberti Godefridi Postelime eius liberorum cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Godefridi sui patris et quorumcumque suorum heredum deponere et sufficientem facere tali condicione quod dictus Wolterus dictum censum ad eius vitam (dg: po) integraliter levabit scilicet post eius vitam ad

dictos eius liberos revertetur. Testes Gerardus et Goess datum ut supra.

BP 1178 f 264v 05 di 28-06-1390.

Woltherus zvw Henricus gnd Wouters soen en zijn zoon Henricus droegen over aan Arnoldus zvw Godefridus Heerkini een b-erfcijns van 8 pond geld, die voornoemde Godefridus Heerkini beloofd had aan voornoemde Woltherus, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, in een straatje gnd Gruijstraat, tussen erfgoed van Jacobus Aven soen enerzijds en voornoemd straatje anderzijds, strekkend tot aan de stroom. Voornoemde Henricus zv voornoemde Wolterus beloofde dat hij zijn broer Godefridus, die uitlandig is, en Wolterus, Engbertus en Postelina, minderjarige kv eerstgenoemde Wolterus, tbv voornoemde Arnoldus afstand zal laten doen.

Woltherus filius quondam Henrici dicti Wouters soen et Henricus eius filius hereditarium censum octo librarum monete quem Godefridus Heerkini promiserat se daturum et soluturum dicto (dg: He) Wolthero hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in Busco in vico Hijnthamensi in viculo dicto Gruijstraet inter hereditatem Jacobi Aven soen ex uno et inter dictum viculum ex alio tendentibus ibidem ad aquam fluentem prout in litteris hereditarie supportaverunt Arnoldo filio dicti quondam Godefridi Heerkini cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promisit dictus Henricus filius eiusdem Wolteri super habita et habenda quod ipse Godefridum suum fratrem extra partiam existentem et Wolterum Engbertum et Postelinam liberos primodicti Wolteri adhuc impuberes existentes super dicto censu ad opus dicti Arnoldi faciet renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 264v 06 di 28-06-1390.

Godefridus zvw Theodericus van Zeelst droeg over aan Godefridus van Zeelst zijn deel in een stuk land, gelegen deels in Zeelst en deels in Miersfelt, ter plaatse gnd Cobbeke, tussen kv Lambertus gnd Deghenmaker enerzijds en Henricus gnd Ghobels anderzijds, met een eind strekkend aan een weg.

Godefridus filius quondam Theoderici de Zeelst totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: pecia terre) pecia terre sita partim in parochia de Zeelst et partim in parochia de Miersfelt ad locum dictum (dg: Ob) Cobbeke inter hereditatem liberorum Lamberti dicti Deghenmaker ex uno et hereditatem Henrici dicti Ghobels ex alio (dg: ut) tendente cum uno fine ad platheam ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido de Zeelst promittens warandiam et obligationem deponere (dg: excepto censu domini fundi ex parte et jure) #ex parte sui#. Testes datum supra.

BP 1178 f 264v 07 do 30-06-1390.

Sophia dv Gerardus gnd Loij de oudere droeg over aan Willelmus gnd Therijs soen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, op het leven van voornoemde Sophia, gaande uit de helft van een akker, gnd Hamakker, in Boxtel, achter de plaats gnd Stapelen, welke pacht aan haar was verkocht¹² door Ghisbertus gnd van Ghestel zvw Johannes van Zegheworp.

Sophia filia Gerardi dicti Loij senioris annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Sophie et non ultra in festo nativitatis Domini ex medietate (dg: prati) agri terre dicti (dg: Hanak) Hamacker siti in parochia de Bucstel retro locum dictum Stapelen venditam sibi a Ghisberto dicto de Ghestel filio quondam Johannis de Zegheworp prout in litteris legitime supportavit Willelmo dicto Therijs soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et

¹² Zie ← BP 1176 f 026v 01 tdo 02-07-1377, verkoop van de lijfpacht.

Goess datum in crastino Pe Pau.

BP 1178 f 264v 08 do 30-06-1390.

Godefridus nzvw Henricus Moelnere verkocht aan Johannes van Helvoert een n-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Nicholaus Moelner enerzijds en erfgoed van Johannes Bathen soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 50 schelling geld.

Godefridus filius naturalis quondam (dg: Joh) Henrici Moelnere hereditarie vendidit Johanni de Helvoert hereditarium censum trium librarum et X solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco (dg: sita) in vico dicto Buerde inter hereditatem Nicholai Moelner ex uno et hereditatem Johannis Bathen soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu L solidorum monete prius solvendis (dg: et suff). Testes Scilder et Goess datum supra.